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Ready2Race Deel 2
Dirksland, 5-3-2020

Programmanr. 1 50m vrije slag 6 - 11 jaar
5-3-2020 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-6 met ZV, Jongens

1. Roan Klink SGGO 35.38 200800293 34.88
2. David Grinwis SGGO 40.29 200801965 38.57
3. Rufus Zorge SGGO 40.11 201000443 38.64
4. Tijn v.d. Voordt SGGO 40.94 201000177 40.10
5. Sem Jongejan SGGO 42.03 200901269 40.29
6. DJ Nobel SGGO 46.49 200901539 45.47
7. Roel de Jong SGGO 54.77 201202213 52.98
8. Pepijn Tanis SGGO 1:00.83 55.94
9. Rik Franzen SGGO 1:03.81 201200227 59.11

10. Lorenzo Kats SGGO 53.86 201001139 59.80
11. Huib Sijtsma SGGO 1:19.28 201100461 1:04.32

AFGEM Thomas Blonk SGGO 53.39 201100251

Minioren 1-5 met SV, Meisjes

1. Famke Franzen SGGO 37.19 201000058 36.31
2. Tylin Middelbos SGGO 40.98 200900238 38.13
3. Evy de Bonte SGGO 40.36 201000220 38.18
4. Liselotte Wu SGGO 42.26 200902508 39.50
5. Abya Buscop SGGO 40.02 201100056 39.95
6. Fleur Jelier SGGO 40.85 201001492 40.92
7. Phine Laarman SGGO 41.21 201001072 41.83
8. Evy v. Nimwegen SGGO 44.12 201100168 42.64
9. Maud Franzen SGGO 43.81 201000626 44.50

10. Nienke van Weenen SGGO 47.18 201000282 44.86
11. Meike Holleman SGGO 41.20 201000618 45.00
12. Jade Leijdens SGGO 50.70 201000446 45.26
13. Mèlanie Sonder SGGO 44.24 200900478 45.76
14. Yfke van Nimwegen SGGO 1:01.43 201100950 50.64
15. Evi de Vogel SGGO 55.27 201101380 52.59
16. Fay het Jonk SGGO 51.69 201200298 52.71
17. Maud van der Slik SGGO NT 201000624 56.23
18. Jara Mulder SGGO 1:01.94 201100632 1:00.57
19. Rozemarijn Wu SGGO 1:05.25 201100664 1:03.49

AFGEM Sarah Groenendijk SGGO 47.03 201000622

Programmanr. 2 50m vrije slag 9 - 15 jaar
5-3-2020 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6 + Junioren zonder ZV, Jongens

1. Martijn de Man SGGO NT 30.95
2. Bart-Jan van der Ham SGGO NT 37.71
3. Jesper Adriaanse SGGO 46.54 41.61
4. Milan Braber SGGO NT 57.00
5. Finn van Broekhoven SGGO NT 1:05.30
6. Celina Gayd SGGO NT 1:12.76

AFGEM Jorean Groenendijk SGGO NT
AFGEM Robin Hansen SGGO NT
AFGEM Jonnhy Zhou SGGO NT

Minioren 4-5 + Junioren zonder SV, Meisjes

1. Emma van Kempen SGGO NT 40.16
2. Kim Nijssen SGGO NT 48.07
3. Anne-Linde van der Ham SGGO NT 48.27
4. Madelein van der Ham SGGO NT 51.93
5. Lieke Koenraad SGGO NT 53.04

Schoolslag Gezwommen

6. Zola Gerritsen SGGO NT 1:03.09
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4-5 + Junioren zonder SV

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Nienke Goedegebuure SGGO NT 1:08.54
Afgezet van Bodem bij Keerpunt

8. Norah Vitters SGGO NT 1:12.76
9. Elin Koppenaal SGGO NT 1:23.14

AFGEM Dineke v. Alphen SGGO NT
AFGEM Esmee Kruizinga SGGO NT
AFGEM Lena Poplawska SGGO NT

Programmanr. 3 25m vrije slag 8 jaar en jonger
5-3-2020 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3 zonder SV, Jongens

1. Noud v.d. Voordt SGGO NT 24.84
2. Floris Slabbekoorn SGGO NT 26.73
3. Wouter Korpershoek SGGO NT 27.29
4. Evan Oostdam SGGO NT 29.81
5. Stefan Koster SGGO NT 29.83
6. Joran Doorn SGGO NT 33.46
7. Eva Jongejan SGGO NT 34.58
8. Jair Groenendijk SGGO NT 35.01
9. Jarko Goedegebuure SGGO NT 35.52

10. Thijmen Franzen SGGO NT 39.68
11. Jules Boerema SGGO NT 41.32
12. Wouter Looij SGGO NT 41.51

AFGEM Ewan de Geus SGGO NT

Minioren 1-3 zonder SV, Meisjes

1. Alyssa van Wateren SGGO NT 28.76
2. Tess van den Ochtend SGGO NT 29.25
3. Lieke van Prooijen SGGO NT 30.10
4. Evy van Kempen SGGO NT 33.17
5. Rowena Berendsen SGGO NT 33.92
6. Meike Sijtsma SGGO NT 34.58
7. Susa Bruggeman SGGO NT 44.08

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 12 jaar
5-3-2020 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-6 met ZV, Jongens

1. Roan Klink SGGO 46.78 200800293 46.27
2. Rufus Zorge SGGO 52.22 201000443 52.08
3. Sem Jongejan SGGO 55.43 200901269 54.47
4. David Grinwis SGGO 56.07 200801965 55.61
5. Tijn v.d. Voordt SGGO 56.42 201000177 57.67
6. Rik Franzen SGGO 1:01.73 201200227 59.38
7. Roel de Jong SGGO NT 201202213 1:02.60

3 Slagen Schoolslag onder water

8. DJ Nobel SGGO 1:01.04 200901539 1:06.04
9. Huib Sijtsma SGGO 1:11.70 201100461 1:07.60

10. Pepijn Tanis SGGO 1:06.45 1:09.79
11. Lorenzo Kats SGGO 1:13.46 201001139 1:15.73

AFGEM Thomas Blonk SGGO 58.64 201100251
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Programmanr. 4, 50m schoolslag

Minioren 1-5 met SV, Meisjes

1. Tylin Middelbos SGGO 49.53 200900238 48.86
2. Fleur Jelier SGGO 50.79 201001492 49.63
3. Famke Franzen SGGO 51.29 201000058 49.90
4. Phine Laarman SGGO 50.97 201001072 50.33
5. Maud Franzen SGGO 52.09 201000626 50.79
6. Liselotte Wu SGGO 52.72 200902508 51.94
7. Meike Holleman SGGO 55.41 201000618 54.26
8. Evy de Bonte SGGO 55.21 201000220 55.37
9. Abya Buscop SGGO 52.60 201100056 55.57

10. Evy v. Nimwegen SGGO 58.30 201100168 58.08
11. Mèlanie Sonder SGGO 58.80 200900478 59.56
12. Nienke van Weenen SGGO 1:01.81 201000282 59.92

Binnen in de baan onderwater gezwommen

13. Jade Leijdens SGGO 56.93 201000446 1:01.33
14. Jara Mulder SGGO 1:05.52 201100632 1:02.65
15. Fay het Jonk SGGO NT 201200298 1:03.52
16. Maud van der Slik SGGO NT 201000624 1:04.16
17. Evi de Vogel SGGO 1:03.56 201101380 1:05.20
18. Yfke van Nimwegen SGGO 1:07.04 201100950 1:06.04
19. Rozemarijn Wu SGGO 1:12.38 201100664 1:12.50

AFGEM Sarah Groenendijk SGGO 59.09 201000622

Programmanr. 5 50m schoolslag 9 - 15 jaar
5-3-2020 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6 + Junioren zonder ZV, Jongens

1. Martijn de Man SGGO NT 40.42
2. Jesper Adriaanse SGGO NT 53.51
3. Bart-Jan van der Ham SGGO NT 53.87
4. Milan Braber SGGO 1:12.26 1:08.17
5. Finn van Broekhoven SGGO NT 1:10.18

1 Hand aangetikt

6. Celina Gayd SGGO NT 1:17.78
1 Hand aagetikt, 4 Slagen onderwater

AFGEM Jorean Groenendijk SGGO NT
AFGEM Robin Hansen SGGO NT
AFGEM Jonnhy Zhou SGGO NT

Minioren 4-5 + Junioren zonder SV, Meisjes

1. Lieke Koenraad SGGO NT 53.72
2. Emma van Kempen SGGO NT 56.56

Borstcrawl benen tijdens start

3. Kim Nijssen SGGO NT 57.16
4. Anne-Linde van der Ham SGGO NT 57.21
5. Madelein van der Ham SGGO NT 1:04.24
6. Zola Gerritsen SGGO NT 1:08.63

1 Hand aangetikt

7. Nienke Goedegebuure SGGO 1:19.03 1:13.41
1 Hand aangetikt

8. Norah Vitters SGGO 1:15.83 1:18.22
9. Elin Koppenaal SGGO NT 1:21.26

1 Hand aangetikt

AFGEM Dineke v. Alphen SGGO NT
AFGEM Esmee Kruizinga SGGO 1:18.12
AFGEM Lena Poplawska SGGO 1:06.91
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Programmanr. 6 25m schoolslag 8 jaar en jonger
5-3-2020 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3 zonder SV, Jongens

1. Floris Slabbekoorn SGGO NT 30.71
Borstcrawl gezwommen

2. Joran Doorn SGGO 34.42 31.92
3. Wouter Korpershoek SGGO NT 34.98
4. Jarko Goedegebuure SGGO 35.91 35.73
5. Jair Groenendijk SGGO 35.44 36.26
6. Evan Oostdam SGGO NT 36.45
7. Stefan Koster SGGO NT 36.58
8. Thijmen Franzen SGGO 38.47 37.84

Onderwater gezwommen

9. Noud v.d. Voordt SGGO 38.07 38.23
10. Jules Boerema SGGO 35.01 38.51
11. Eva Jongejan SGGO 38.07 38.94
12. Wouter Looij SGGO NT 39.73

AFGEM Ewan de Geus SGGO 35.42

Minioren 1-3 zonder SV, Meisjes

1. Lieke van Prooijen SGGO 31.79 31.13
2. Alyssa van Wateren SGGO NT 31.87

1 Hand aangetikt

3. Rowena Berendsen SGGO NT 33.29
4. Tess van den Ochtend SGGO 38.60 35.34
5. Evy van Kempen SGGO 34.20 36.51
6. Meike Sijtsma SGGO 45.38 43.89
7. Susa Bruggeman SGGO NT 47.95

Programmanr. 7 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
5-3-2020 - 19:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


